



## Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

### MÜSLÜMAN İNSANLARIN DOSTUDUR

*Esselamu Aleyküm ve Rahmetullah  
Eûzübillâhimine'ş-şeytâni'r-racim Bismillâhirrahmânirrahim.  
Vesselatu Vesselamu ala Resuluna Muhammedin Seyyidel evvelin vel ahirin.  
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,  
Şeyh Abdullah Dağstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.  
Tarikatun es sobbe vel hayru fi cemiyya.*

Tarikatımız Allah'a şükür bize güzel şeyleri öğretiyor, kötülükten men ediyor. Allah Azze ve Celle'nin Kur'an'da da söylediği gibi: "İyiler iyi şeyi emreder, güzel şeyleri emreder. Kötü olan insanlar, şeytana tâbi olanlar da tam tersini emreder."

"Sakın namaz kılmayın, sakın Müslüman gibi gözükmeyin, bunlar iyi değildir, millet size güler, esas güzel olan her türlü pisliği yapmaktır!" Şeytan böyle gösterir; onun askerleri, ona tâbi olanlar öyle gösterir. Onlar Allah'ın düşmanıdır, insanların düşmanıdır, Müslümanların düşmanıdır. Müslüman, insanların düşmanı değil, insanların dostudur. İnsanları helakten kurtarmak için emrolunmuştur, Müslümanlar onu yapmak ister. Müslümanlar, insanlar cehenneme gitmesin diye uğraşır. Şeytana tâbi olanlar da tam tersine, insanlara düşman oldukları için herkesi cehenneme götürmek isterler.

Onun için dikkat etmek lazım, her harekette buna dikkat edip sakınmak lazım. Bu dost mudur, düşman mıdır? Düşmansa, onu kazanmak için uğraşılır ama çoğu zaman düşman tam şeytanın elinde olursa zor kurtarılır. Ama kandırılmışsa onlar da doğru yola gelebilir. Fazla derine inmeden bakmak lazım. Bu insana fayda varsa nasihat edersen, kabul ederse eder, etmezse ne yapacaksın, hidayet Allah'tandır, onun da kısmeti cehennemmiş, fazla uğraşmaya gerek yok.

Dost İslam'dır, düşman küfürdür. Bu baştan beri böyledir, kıyamete kadar da aynı şekilde gidecek. Hiçbir zaman şeytanın dostluğu fayda getirecek zannetme. Yok, şeytanın dostluğu cehenneme götürmektir, cennete değil. Şeytanın düşmanı cennettir Allah'ın izniyle. Allah hepimizi şeytanın düşmanı etsin inşallah. Hakk'ın dostu, Allah (c.c.) ve Peygamber (s.a.v.)'in dostu olalım inşallah.

*Ve Min Alabu Teyfik*

*El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin  
01 Nisan 2017/04 Recep 1438 Tarihli Sobbeti  
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*